

Tenjaku Japan Craft Dry gin 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever



Kód produktu

WJ002350

EAN

4582410704533

Ponořte se do světa japonského řemesla s japonským ginem Tenjaku – duchem, který spojuje tradici a inovace v láhvi. Pojďme rozvinout příběh, prozkoumat podstatu a představit si delikátní páry, které čekají na vaše chuťové buňky.

Barva: Tenjaku se ve vaší sklenici může pochlubit křišťálově čistým půvabem, který odráží čistotu jeho ingrediencí a obětavost palíren. Průhlednost naznačuje svěžší a osvěžující charakter, který definuje tento japonský klenot. Aroma: Jemný tanec jalovce a citrusů vítá váš nos a připravuje půdu pro to, co přijde. Tóny květinové elegance a náznak kořenitosti dodávají aromatické cestě další vrstvy. Chuť: První doušek je zjevením – svěží a čistý, přičemž vedení přebírá jalovec. Citrusové tóny, jemně sladké, se prolínají se zemitými podtóny a vytvářejí harmonickou rovnováhu, která je osvěžující jako vánek z hory Fuji. Závěr: Tenjaku se loučí jemným a dlouhotrvajícím závěrem. Botanický soubor ladně mizí a zanechává šepot citrusů a nádech tepla – objetí na rozloučenou od japonského řemesla.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Tenjaku Japan Craft Dry gin 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Příběh začíná v zemi vycházejícího slunce, kde Tenjaku čerpá inspiraci z bohatého japonského destilačního dědictví. Tento gin, vyrobený s přesností a respektem k tradici, ztělesňuje umění, díky kterému se japonské lihoviny staly globální senzací.

Hlavní parametry

Značka	Tenjaku
Druh	Gin & Jenever & Genever
Původ	Japonsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Minami Alps Wine and Beverage Co. Ltd. 191-1 Kamiyahagi, Ichinomiya-cho Fuefuki-shi, Yamanashi 405-0059 Japonsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.